etc. is changeable depending on the time. This is called the divine law. On this

paper, Kınalızade’s comments on the problem of the source of moral values and

laws will be examined.

Keywords: Kınalızâde, Ahlâk-ı Alâî, Ethics, Law, Value.

Osmanlı düşüncesinin önemli isimlerinden birisi olan ve 916/1510-11-

979/1572 tarihleri arasında yaşayan Kınalızâde Ali Efendi pek çok eseri olmasına

rağmen daha çok Ahlâk- Alâî isimli eseriyle tanınmaktadır. Ahlâk-ı Alâî İslam

düşüncesindeki hemen hemen bütün ahlâk kitaplarından istifade edilerek

yazılmış, dönemine ulaşan bütün kültürel ve entelektüel birikimi yansıtan bir